Kod

0100
0103
0121
0123

0124
0126

0128
0129

0131
0141
0153
0157
0158
0159
0213
0214
0217
0218
0220
0221
0223
0224

PROJEKT
Text
INVESTERINGSRAM KS

DATORER FORT VALDA
ADB UTRUSTNING

VAG 1052&STORBERGET/RISNA

BREDBAND TILL FLER ETAPP1
FJALLR. PRIO 1 ETAPP 2

BREDBAND TILL FLER ETAPP2
AVVECKL TV KABELNAT

BREDBANDSUTBYGGNAD
MATINSTRUMENT
BREDBAND SWITCHAR

ON MARDSIO

OSN MARDSIO
VIDEOKONFERENSUTR.
FASTIGHETSOVERVAK
FASTIGH UNDERHALL
STORKOK GALLERIAN
BELYSN A-SAL MB

MALN FASTIG DATAKOMPIS
PEDAG OMS. BORGAFJ.
UTBYT MOTORVARMARE
OMKLADNINGSRUM BRAND

BUDGET

Jan 20 - Man 13 20

683
200
318

0

1269
1794

-1596
638

1048
290
180

1000

1560
320
550

2613
60
450

100
300

BOKFORT

Jan 20 - Okt 20

226,8
148,6
81,7

30,9

46,4
80,7

437,3
289,9
180,3
266,8
588,6
303,3
500
41,5
4206,6
101,21

40,2

ATERSTAR STATUS(E]
AV BUDGET Pabérjad, Pabérjad,

Avslutad)

683 Pabériad
-26,8 PAbérjad
169,4 Pabdrjad
-81,7 Avslutad

1238,1 Avslutad
1794 Avslutad

-1642,4 Avslutad
557,3 Pabdrjad

610,7 Paborjad
0,1 Avslutad
-0,3 Avslutad

733,2 Pagaende

571,4 Pagaende
16,7 Paborjad

50 Avslutad

-41,5 Pagaende

-1593,6 Avslutad

-41,1 Avslutad
450 Avslutad

-40,2 Paborjad
100 Ej pahorjad
300 Pabdrjad

Kommentarer
KS oférutsedda utgifter, 127 Tkr har anvints.
Inkdp gjorda, ska fordelas ut till fértroendevalda

Slutredovisad. Véntar pd sista pengarna.

Ej slutredovisad pga omorganisation hos AC-net dar vi
nu saknar projektledare och ej vet hur
slutredovisningen ska g4 till.

klar férmodligen langt innan jag bérjade har.

Ej slutredovisad pga omorganisation hos AC-net dar vi
nu saknar projektledare och ej vet hur
slutredovisningen ska g4 till.

Pagaende, maste fa félja med till nésta ar.

Pdgdende, anvander detta projektnr till
efteranslutningar s& dessa pengar bor félja med varje
ar + dom nya dskningarna bér ldggas in har.
Matutrustning for matingenjor inkdpt.

Avslutad och klar.

Pagaende, fortsdtter ndsta ar

Pagdende, fortsitter nésta ar

Majoriteten klart, mindre saker kvar.

Avslutad och klar.

fortsatter nésta ar

Avslutad och klar.

Avslutad och klar.

Avslutad och klar.

Projektering och upphandling klar



0253
0301
0302
0313
0401
0402
0403
0404
0406
0410
0411
0412
0421
0444
0452
0453
0454
0455
0456
0458
1405
1407
1408
1409
1507
1523
1603
1611
1612
1615
Totaler

VA-SERVICER
BYTE FONSTER

KOKGRYTA

UTBYTE INDUSTRIARM. 87:an
REP GATOR OCH VA

UNDERH GATOR VAGAR
FASTIGHETS UNDERH
OMBYGGNAD TORGET

BORGA 7:45 ST-bygg
RENVATTENLED LAJKSIO
WINTER BRORS EXPLOATERING
GATLYSE KVISSLEAV.

LEKPLATS KVARNPARKEN

EDP PROGRAM SLAGHANTERING
HOGLAND VATTEV
AVLOPPSRENINGSV. AVASJO
RAVATTENL. LAIKSIO PROJ
VENT. VARMEVXL SKRUVEN 3
VENT KONTOR SKRUVEN 3,4
AVASJO RENINGSV ALAGGANDE
BRYGGA RISNASET MM
SIOSLINGAN

DIGITALA VERKTYG

PERSONAL DATORER
TRYGGHETSLARM HOTELLLAS
JOURNAL-PLAN SYSTEM
LUFTAVFUKTARE

LARMSTALL ANDNINGSSKYDD
TANKBRANDBIL

UTRYCKN. STOVLAR MM

200
270
100

250
250
1637

444
500
172
269

50
150

5000
600
275
500
150
350
108
150
388
456
200
345

2500

88
27179

-614,9
12,7

863,9
166,5
241,7

51,3
31

351,5
186,6

765
70,2
11094,5

614,9 Pagaende
187,3 Pagaende
270 Pabdorjad
100 Avslutad
-10 Avsliutad
250 Avslutad
250 Avslutad
1637 Ej pabdrjad
-863,9 Pagaende
277,5 Pabérjad
258,3 Pagaende
172 Avslutad
217,7 Pagaende
19 Avslutad
150 Avslutad
-351,5 Pagdende

4813,4 Pabbrjad
600 Ej pabdrijad
275 Ej pabdrjad
-30,1 Avslutad
150 Avslutad
350 Avslutad
-5,6 Avslutad
150 Pabérjad
388 Avslutad
111,4 Pagaende
200 Pabérjad
345 Paborjad
1735 Paborjad
17,8 Pabbrjad
16084,5

fortsdtter ndsta ar
fortsdtter ndsta ar
Nyligen beslutad

0 och kiar.

10 och klar.

0 och klar.

0 och klar.
Trafikverkets projekt férsenat
fortsdtter nasta ar
Projekterad
fortsatter nésta ar
0 och klar.
fortsdtter nésta ar
31 och klar.

0 och kiar.
fortsdtter nésta ar
Projekterad

Avslutad och klar.
0 och klar.
0 och klar.

Nyligen beslutad

Stryks enligt VoS chef
Fortsdtter ndsta ar
Nyligen beslutad

Nyligen beslutad

Bil inkdpt, ska byggas om
Majoriteten inkdpt



